
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 564/26-2020                                                    

від 20 лютого 2020 року                                                            м. Заставна 

 

Про надання згоди на демонтаж  

та списання  витяжної труби в  

Заставнівському ЗДО № 3 

  

 
Керуючись п.1 п.30 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 року № 1314 «Про затвердження 

Порядку списання об’єктів державної власності» зі змінами, на підставі 

клопотання адміністрації Заставнівського ЗДО № 3 від 12.02.2020 року № 4   

«Про надання дозволу на демонтаж та списання витяжної труби, що не 

використовується з 2000 року та створює загрозу для приміщень закладу 

дошкільної освіти»,  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати згоду на демонтаж та списання витяжної труби, що  знаходиться 

на балансі Заставнівського ЗДО № 3 Заставнівської міської ради, у зв’язку із 

її фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та такою, що не 

використовується та непридатною для подальшого використання, балансовою 

вартістю 1488,00 грн ( одна тисяча чотириста вісімдесят вісім грн 00 коп.).  

2. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської 

міської ради Косар М.Ю. спільно з адміністрацією Заставнівського ЗДО № 3 

провести списання та зняття з балансового обліку витяжної труби у відповідності 

до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 


